
Z A R Z Ą D Z E N I E nr 18/2013 
Wójta Gminy Rudka 

z dnia 18 kwietnia 2013 r. 

w sprawie informacji z wykonania budżetu Gminy Rudka oraz o 
deficycie/nadwyżce za I kwartał 2013 rok 

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2009 r. Nr 157 poz. 1240, z póź. zm.) zarządzam co następuje: 

§1-

Podaje się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Gminy Rudka oraz o 
deficycie/nadwyżce za I kwartał 2013 rok składającą się z: 

1. Informacji z wykonania budżetu Gminy Rudka oraz o deficycie/nadwyżce za I 
kwartał 2013 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu na tablicy 
informacyjnej oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Rudka. 

to?: 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 18/2013 

Wójta Gminy Rudka 
z dnia 18 kwietnia 2013 r. 

I n f o r m a c j a 

z wykonania budżetu Gminy Rudka oraz o deficycie / nadwyżce za I kwartał 2013 rok, 

która stanowi wypełnienie art. 37 ustawy o finansach publicznych. 

A. Realizacja dochodów 

Rodzaj dochodów 

l.Dochody własne z tego: 

a) wpływy z podatków i opłat 

b) udział w podatku dochodowym 

c) wpływy z majątku 

d) pozostałe dochody własne 

2. Dotacje celowe z tego 

- zadania zlecone 

- zadania własne 

- zadania na podstawie porozumień 

3. Subwencje 

4. Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

5. Dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 
6. Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 
7. Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin(związków gmin), 
powiatów(związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 
Ogółem 

Plan po 
zmianach 

5.832.672,00 

1.829.955,00 

475.965,00 

1.298.435,00 

2.228.317,00 

1.025.313,00 

791.757,00 

233.556,00 

0.00 

2.872.160,00 

1.187.707,00 

16.414,00 

11.736,00 

24.920,00 

10.970.922,00 

Wykonanie 
planu 

535.965,99 

313.567,87 

100.504,22 

101.184,72 

20.709,18 

296.967,00 

208.152,00 

88.815,00 

0,00 

933.526,00 

558.709,50 

0,00 

0,00 

0,00 

2.325.168,49 

% wykonania 
planu 

9,18 

17,13 

21,11 

7,79 

0,92 

28,96 

26,28 

38,02 

32,50 

47,04 

21,19 

Należności 
wymagalne 

104.800,95 

54.725,99 

50.074,96 

41.885,75 

41.885,75 

146.686,70 



Prawidłowa realizacja planu dochodów umożliwiała prawidłową realizację zadań rzeczowych jak też prawidłowe 

funkcjonowanie jednostek organizacyjnych, co obrazuje poniższe zestawienie: 

B. Realizacja wydatków 

Lp. 

1. 

2. 

3. 

Nazwa jednostki 

Urząd Gminy Rudka 

Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej 
Zespół Szkół w Rudce: 
Szkoła Podstawowa i 
Gimnazjum w Rudce 

Wydatki razem 
w tym wydatki: 
- majątkowe 
- dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

Plan 

7.825.668,00 

1.322.088,00 

2.105.297,00 

11.253.053,00 

3.954.143,00 

70.000,00 

Wykonanie 

989.399,90 

340.111,29 

610.899,70 

1.940.410,89 

2.996,00 

8.100,00 

Zobowiązania z tytułu 
kredytów/pożyczek 

5.604.263,36 

-

5.604.263,36 

dostaw, usług, płac 
78.660,87 

15.647,34 

99.311,56 

193.619,77 

C. Deficyt/nadwyżka. 

Wyszczególnienie 
A. Dochody (A1+A2) 

Al .Dochody bieżące 

A2.Dochody majątkowe 

B. Wydatki (B1+B2) 

BI. Wydatki bieżące 

B2. Wydatki majątkowe 

C. (+) Nadwyżka/ (-) Deficyt (A2-B) 

D. Finansowanie (przychody - rozchody): 

Przychody ogółem 

z tego: 

1. kredyty i pożyczki 

2. inne źródła (wolne środki) 

Rozchody ogółem 

z tego: 

1. spłaty kredytów i pożyczek 

Plan 
10.970.922,00 

9.571.479,00 

1.399.443,00 

11.253.053,00 

7.298.910,00 

3.954.143,00 

-282.131,00 

282.131,00 

1.825.522,00 

1.543.391,00 

282.131,00 

1.543.391,00 

1.543.391,00 

Wykonanie 
2.325.168,49 

1.765.474,99 

559.693,50 

1.940.410,89 

1.937.414,89 

2.996,00 

384.757,60 

-382.439,28 

282.130,16 

0,00 

282.130,16 

664.569,44 

664.569,44 


